Nos Albertus Dei gratia Halberstadensis ecclesie electus 
confirmatus recognoscimus in hiis seriptis puplice profitentes, quod, 
si honorabiles viros magistrum Meynardum !, Conradum de Thun- 
dersleve, Borchardum Pellen ?, Hoygerum, Conradum de Schowen, 
Johannem de Ascharia, Johannem de Derdessem, Henricum de 
Hakenstede, Hermannum de Aquis, Herwicum, Johannem de 
Nyenhagen, canonicos ecclesie s. Pauli civitatis nostre Halb., 
occasione appellationis per nos et ipsos interponende contra 
Gysekonem de Holtzacia, si episcopatum ecclesie nostre ad se 
spectare et de illo sibi provisum esse contenderit, aliquam per- 
turbationem seu inquietationem contigerit sustinere, nos in hoc 
ipsos nullatenus deseremus, sed ipsis astabimus fideliter consi- 
liis et auxiliis oportunis. et si propter causam predietam in loco 
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Halberstat sceure manere non possent, nos in Ascharia vel in 
Österwich, ubi maluerint, ipsos volumus conservare et predictam 
appellationem nostris prosequi sumptibus et expensis, dantes has 
litteras super eo. 

anno Domini M.CCC. XXV, VII. Kalendas Octobris. 

Staats-Arhiv zu Magdeburg, s.r. ©. Pauli 124. Mit Siegel- 
fragment. 1) Meinh. v. Ofterwiel. 2) = Welle. 3) Hoyer von 
DOfterwiel. 

1346. Dezbr. 30. Schloss Querfurt. II. 

Der Notar Nicolaus Krage gibt Transsumpt des päbst- 
lichen Schreibens vom 25. Juli, in welchem Albrecht 
von Mansfeld als Bischof dem Stift empfohlen wird. 

In nomine Domini amen. anno a nativitate ejusdem mil- 
lesimo tricentesimo XL sexto, indictione XIV, mensis 
Decembris XXX”* die, que fuit sabbato ante circumci- 
sionem Domini, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac 
domini domini Clementis divina providentia [pape sexti anno] 
quinto, hora ipsius diei tertia, in ecclesia b. Virginis in 
castro Quernvorde reverendissimus in Christo pater et 
dominus dominus Albertus de Man[sfelt], Dei et aposto- 
lice sedis [gratia electus et] confirmatus ecclesie Halber- 
stadensis, in mei notarii publieci et testium infrascriptorum 
presentia constitutus, quasdam litteras apostolicas sue 
provisionis super episcopatu dicte [Halb. ecclesie] ...... 
clero ceivitatis et dyocesis ac etiam vasallis jamdicte 
Halb. ecclesie per predictum dominum nostrum summum 
pontificem sibi donatas et directas, more Romane curie 
as non cancellatas non abolitas nec in aliqua sui 

parte vitiatas publicavit atque presentavit mihi notario 
publico suberipto, mandando et requirendo, ut ipsas de 
verbo ad [verbum litterali ]ter transcriberem et in formam 
publicam redigerem, quarum tertie videlicet clero civi- 
tatis et dyocesis tenor fuit: